

U.S. Service IVS

Maglegårds Alle 27
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2019

Usman Sharif
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

U.S. Service IVS
Maglegårds Alle 27
2860 Søborg

CVR-nr: 37835986

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport og kurertjeneste og hermed forbudet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et overskud på 18 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 13 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 709.127 | 966.030 |
| Eksterne omkostninger | | -651.155 | -970.977 |
| Bruttoresultat | | 57.972 | -4.947 |
| Personaleomkostninger | | -36.419 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 21.553 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -25 | -307 |
| Ordinært resultat før skat | | 21.528 | -5.254 |
| Skat af årets resultat | | -3.830 | 0 |
| Årets resultat | | 17.698 | -5.254 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 17.698 | -5.254 |
| I alt | | 17.698 | -5.254 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 75.464 | 78.767 |
| Tilgodehavender i alt | | 75.464 | 78.767 |
| Likvide beholdninger | | 8.252 | 1.065 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 83.716 | 79.832 |
| Aktiver i alt | | 83.716 | 79.832 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100 | 100 |
| Andre reserver | | 12.445 | -5.254 |
| Egenkapital i alt | | 12.545 | -5.154 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.830 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.830 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 46.950 | 70.393 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 20.391 | 14.593 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 67.341 | 84.986 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 71.171 | 84.986 |
| Passiver i alt | | 83.716 | 79.832 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret